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
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 70 460 € 

65 000 € + honoraires : 5 460 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLAMBR. Maison comprenant 
au rdc: salle à manger, chambre, 
dégagement, cuisine, salle d'eau 
et wc. A l'étage: 3 chambres et 
un bureau. Grenier aménageable. 
Cour. Jardin séparé de 143m2. 
Classe énergie : C.
Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 88 500 € 

83 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 6,63 % charge acquéreur

Réf. ALFEAU. Maison plein centre 
avec garage et terrain: séjour, 
salon, gde cuisine, arrière cuisine, 
salle d'eau, 3 chambres à l'étage. 
Cave, dépendances. Garage. 
Terrain. Proche commerces. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 144 780 € 

135 000 € + honoraires : 9 780 € 
soit 7,24 % charge acquéreur

Réf. GLVAS. Pavillon F6 parpaings, 
couvert tuiles mécan., sur S/sol. 
Rdj: garage, atelier, chauf, wc 
ext. sous l'esc., ch, cuis été. Etage: 
entrée, véranda, séj cuis am/équ 
chem insert, wc, couloir, 4 ch, sdb. 
Grenier. Jardin, barbecue, terrasse, 
abri jardin. Classe énergie : D.
Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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BALLON ST MARS
� 217 288 € 

208 000 € + honoraires : 9 288 € 
soit 4,47 % charge acquéreur

Réf. 72126-2083. Pavillon tradi-
tionnel sur 1142m2 de terrain 
compr: entrée, pièce de vie 
49m2 avec cuisine aménagée 
équipée, cellier, chambre, wc, 
salle d'eau. Etage: mezzanine 
desservant 4 chambres, salle 
de bains, wc. Chauffage gaz de 
ville. Garage. Pas de travaux à 
prévoir.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BRETTE LES PINS
� 135 272 € 

130 000 € + honoraires : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur

Réf. 72012-351372. Maison indiv 
d'environ 70m2 hab de plain 
pied sur terrain de 1557m2: cui-
sine, séjour, 2 chambres, salle 
de bains et wc. Garage. Grenier 
aménageable sur la totalité. 
Puits. Cave. Très beau potentiel 
sur belle parcelle. Classe éner-
gie : D.

Mes PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82  
ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

CHAMPAGNE�
265 200 € 

255 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1310. CENTRE - Pavillon 
d'habitation indépendant (2000) 
sur vide sanitaire, belles pièces 
de vie dont cuisine aménagée 
et équipée (17,70m2) 4 chambres 
dont 1 en rez-de-chaussée et 
salle de jeux (17m2), garage 
attenant isolé (35m2), carport 
et préau. Terrain paysager avec 
dépendance 24m2. Classe éner-
gie : C.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01  
ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 150 800 € 
145 000 € + honoraires : 5 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1373. HYPER CENTRE - 
Maison d'habitation indépendante 
sur sous-sol: cuisine, séjour-salon 
avec cheminée, 2 chambres et un 
bureau. Isolation 5 ans, menuise-
ries pvc 4 ans, chaudière gaz 5 ans. 
Electricité à revoir.
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 164 300 € 
155 000 € + honoraires : 9 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1371. HYPER CENTRE - 
Exclusivité. Pavillon indépendant, 
122m2 habitables, belle réception 
avec cheminée, cuisine et 3 grandes 
chambres. Grenier aménageable 
de 75m2 escalier existant ( dalle 
béton). Jardin. Classe énergie : G.
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 248 080 € 
235 000 € + honoraires : 13 080 € 

soit 5,57 % charge acquéreur

Réf. 602. Pavillon sur sous-sol 
(108m2), à 1km du Mans. Terrain 
clos de 3326m2. Cuisine ouverte sur 
pièce de vie. Baies vitrées sur jardin 
et terrasse. 3 chambres, bureau, 
pièce loisir. Dépendances.
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

CHANGE� 343 200 € 
330 000 € + honoraires : 13 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1372. CENTRE - 
Exclusivité. Maison de construc-
tion traditionnelle (1993) en 
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
soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 72126-2007. Pavillon, nom-
breux travaux récents, terrain 4 
034m2, comprenant cuis A/E accès 
terrasse, pièce de vie 37m2, sd'eau, 
wc, 3 ch. Étage: palier, 2 ch, salle 
d'eau, wc. Au sous-sol: lingerie, 
garage, cave, bureau. Garage 
indép, chalet. Classe énergie : D.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

ST JEAN D'ASSE� 72 248 € 
68 000 € + honoraires : 4 248 € 

soit 6,25 % charge acquéreur

Réf. 72126-2008. CENTRE - Maison 
gros potentiel comprenant au rez-
de-chaussée: pièce 28m2, salon 
42m2, wc, dégagement, cuisine. 
A l'étage: pièce, salle de bains 
avec wc, séjour, 3 chambres. Cour. 
Dépendance 74m2. Prévoir travaux. 
Classe énergie : E.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

ST JEAN D'ASSE�134 408 € 
128 000 € + honoraires : 6 408 € 

soit 5,01 % charge acquéreur

Réf. 72126-2054. Maison avec beau 
potentiel, ssol total semi-enterré. 
Rdc surélevé: couloir desservant 5 
chambres dont une avec wc, pièce 
de vie, cuisine, sd'eau, wc. Grenier 
aménageable 70m2. Dépendance, 
garage, cave, atelier. Jardin. Le tout 
sur 1327m2. Classe énergie : E.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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ST MARS D'OUTILLE
101 300 € 

95 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 6,63 % charge acquéreur

Réf. 13816/631. CAMPAGNE 
- Maison 109m2 au calme dans 
hameau, sur terrain 4651m2: 
4 ch, de ppied: entrée, cuis, 
arr cuis, sdb, wc indép, pièce 
de vie avec chem insert (env 
25m2), chambre. A l'étage: 2 
ch. Par accès séparé, une 3e ch 
à l'étage avec espace salon.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

ST MARS D'OUTILLE
125 760 € 

120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. LN-72220-120. Exclusivité. 
Maison sur sous-sol total d'une 
surface habitable de 90m2 com-
prenant 3 chambres. Surface 
cadastrale de 635m2. Maison 
proche de Teloché, Ecommoy, 
Brette-les-Pins, Mulsanne, le 
mans. Menuiseries PVC DV et bois 
survitrage. Classe énergie : F.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25  
ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

ST MARS SOUS BALLON
165 980 € 

155 000 € + honoraires : 10 980 € 
soit 7,08 % charge acquéreur

Réf. GLDERO. Pavillon sur S/sol 
compr: entrée, salle à manger-
salon, cuisine amén/équip, salle 
d'eau avec wc et 2 chambres. 
Au sous-sol: cellier, buande-
rie, wc, chambre et débarras. 
Grenier perdu. Cour devant 
avec portail électrique, débar-
ras et bûcher. Jardin derrière. 
Classe énergie : F.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST SATURNIN� 248 080 € 
235 000 € + honoraires : 13 080 € 

soit 5,57 % charge acquéreur

Réf. 13816/630. Pavillon 132m2 sur 
terrain 651m2, de ppied: séjour/
salon, cuisine, coin repas, buand, 
chambre avec sdb. A l'étage: pièce 
palière, 2 chambres dont 1 avec 
sd'eau, cab toilette. Dépendances: 
garage séparé, abris de jardin. 
Terrasse cour et jardin.
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

TEILLE� 70 460 € 
65 000 € + honoraires : 5 460 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLBOUVI. Maison comprenant 
au rdc: cuisine, salle d'eau avec wc, 
salle à manger, chambre et petite 
verrière. A l'étage: grenier amé-
nageable (possibilité 2 chambres 
et dressing). Grange. Parcelle de 
verger avec accès direct à la rivière. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TELOCHE� 176 472 € 
170 000 € + honoraires : 6 472 € 

soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 72012-350462. 98m2 hab de 
plain pied sur terrain de 2746m2 
sortie de bourg. Cuis, salon/séjour 
poele à granulés, 3 ch, sdb et wc. 
Garage. Grenier complet en partie 
aménagé à terminer (3 ch, sde et 
wc). Chaudière récente. Très beau 
hangar 2009 de 150m2. Classe éner-
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
avec cheminée insert, dégagement, 
3 chambres dont 2 avec placards, 
salle d'eau, wc. Garage double. 
Cave. Jardin. Le tout sur 881m2. 
Classe énergie : E.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE� 416 000 € 
400 000 € + honoraires : 16 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 13808/366. Village tous com-
merces et écoles. Maison contemp. 
ossature bois et béton, 440m2 
dont 260m2 hab sur terrain arboré 
clôturé 3.000m2. Salon/séj 65m2, 
chambres 16m2, studio 29m2, 
bureau 32m2, garage 36m2, pièce 
stockage 126m2. Terrasse couv. 
50m2. Classe énergie : C.
Me C. PORZIER
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

DANGEUL� 102 380 € 
95 000 € + honoraires : 7 380 € 

soit 7,77 % charge acquéreur

Réf. GLLEB. Fermette à restaurer de 
4 pièces sur 6.073m2 dont 2 terrains 
à bâtir avec grenier aménageable 
au-dessus. Cave et cellier à la suite. 
Cour entre avec hangar et grange. 
Classe énergie : DPE exempté.
Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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DOUCELLES� 70 460 € 
65 000 € + honoraires : 5 460 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLGAVR. A 2km de VIVOIN. 
Gentille fermette comprenant 
entrée, cuisine, salle à manger avec 
cheminée, 2 chambres, salle de 
bains et wc. Etage: petite pièce et 
grenier aménageable sur surplus. 
Classe énergie : D.
Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

JUILLE� 100 220 € 
95 000 € + honoraires : 5 220 € 

soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. 72126-1971. Longère de plain-
pied compr: entrée, salle à manger 
avec poële à granulés, cuisine am/
équ, arrière-cuisine, 3 chambres, 
sde, wc, dégagement. Grenier 
sur le tout. Dépendances dans la 
continuité. Garage. Jardin. Le tout 
sur 2.159m2. Classe énergie : DPE 
vierge.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MARESCHE� 245 480 € 
230 000 € + honoraires : 15 480 € 

soit 6,73 % charge acquéreur

Réf. GLJUIGN. Belle propriété sur 
7.435m2 terrain arboré. Maison: 
sàm-salon chem, mezz, cuis. Etage: 
3 ch, sde, wc, mezz, ch, pt salon-
bureau chem. Grange, étable. 
Ancienne maison 2 pièces à restau-
rer. Grange. Le tout à usage agri-
cole. Poss division terrain. Classe 
énergie : D.
Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
79 500 € 

75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72126-1940. EXCLUSIVITÉ 
! Charmante maison de cam-
pagne, proche MAROLLES LES 
BRAULTS, au bord de l'eau offrant 
2 chambres, bureau, pièce de vie, 
cuisine aménagée, salle d'eau avec 
wc. Nombreux travaux récents. 
Chalet, atelier, garage. Le tout sur 
1755m2 de terrain.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MEURCE� 69 140 € 
65 000 € + honoraires : 4 140 € 

soit 6,37 % charge acquéreur

Réf. 72126-2042. Maison de plain-
pied en campagne sans vis-à-vis 
comprenant cuisine, arrière-cui-
sine, séjour, couloir, 2 chambres, 
wc, salle d'eau. Grenier au-dessus. 
Cave. Débarras. Appentis. Jardin 
avec puits. Le tout sur 4.290m2. 
Classe énergie : F.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

PIACE� 52 528 € 
49 000 € + honoraires : 3 528 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2079. Longère compre-
nant: entrée, cuisine, séjour, salon, 
3 chambres en enfilade, salle de 
bains, wc. Grenier au-dessus en 2 
parties. Une dépendance et un ate-
lier. Cave. Jardin avec puits. Le tout 
sur 2.437m2. Classe énergie : F.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ROUESSE FONTAINE
� 136 480 € 

130 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 72126-1801. Maison de vil-
lage avec grand garage: entrée, 
cuisine/séjour, salon, ch, dégage-
ment, wc, sde, chaufferie. Etage: 
2 ch, sde avec wc, grande pièce. 
Poss. de faire du locatif pour tout 
ou partie. Préau et autre garage. 
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
Dépend: cave, grange. Puits. 
Fenêtres PVC double vitrage.
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr
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TUFFE VAL  
DE LA CHERONNE

39 020 € 
35 000 € + honoraires : 4 020 € 

soit 11,49 % charge acquéreur

Réf. 079/1581. Sur terrain de 591m2. 
Maison d'habitation à rénover ren-
fermant: cuisine, salle à manger, 
2 chambres, salle de bains, wc, 
garage. Chauffage électrique. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes LALLIER-LEROY et CAMPAN
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

VILLAINES LA GONAIS
182 420 € 

173 000 € + honoraires : 9 420 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 2252. Maison ancienne réno-
vée comprenant au rdc: entrée, 
cuisine aménagée-équipée avec 
coin repas, séjour-salon avec chem, 
arrière cuisine, chambre, sdb, wc. 
A l'étage: 2 chbres, salle d'eau 
avec wc. Grenier aménageable. 
Dépendances. Terrain 2263m2. 
Classe énergie : D.
LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

VOLNAY�
73 715 € 

70 000 € + honoraires : 3 715 € 
soit 5,31 % charge acquéreur

BOURG - Maison bourg: 
séj., cuis., 2 ch., sdb, débar. 
Attenant: atelier, wc. cave, 
hangars. Gren. aménag. sur le 
tt. Gge. Sur 2330m2 bordé par 
riv. Classe énergie : DPE vierge.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
ASNIERES SUR VEGRE

42 800 € 
40 000 € + honoraires : 2 800 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1377. Maison en campagne 
sur terrain 3200m2: cuis (20,11m2), 
une pce divisée en 2 ch (12,82 et 
12,78m2), wc, sdb. Cave/cellier. Grenier. 
Dépendces. Classe énergie : DPE vierge.
Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

AUVERS LE HAMON
� 102 900 € 

98 000 € + honoraires : 4 900 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-940. Proche Sablé, bourg 
commerce et école. Longère d'envi-
ron 75m2 habitables + grenier amé-
nageable. Cuis, séj, 2 ch, sd'eau, wc. 
Cave, gge, dépendces. Jardin de 
1358m2. Classe énergie : DPE vierge.
Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

AVOISE� 42 800 € 
40 000 € + honoraires : 2 800 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1181. Maison de bourg 
à rénover sur terrain 445m2 avec 
garage entrée, cuisine (10,55m2), 
séjour (21,63m2), chambre 
(19,13m2), wc. Garage. 1er étage: 
3 chambres. Accès extérieur. Abri 
de jardin. Classe énergie : DPE 
exempté.
Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

COULANS SUR GEE
� 146 720 € 

140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-224. EXCLUSIVITÉ. 
Fermette comprenant cuisine avec 
poêle à bois, cave-buanderie, séjour 
avec cheminée insert, 2 chambres, 
couloir, salle d'eau aménagée, wc. 
Dépendance attenante (ancienne 
étable et grange). Dépendances. 
Puits.  Classe énergie : DPE vierge.
Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
michael.lecointre.72021@notaires.fr

EPINEU LE CHEVREUIL
167 680 € 

160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 38. Maison de campagne restau-
rée, 133m2 comprenant: entrée, salle 
à manger (28m2), cuisine aménagée 
et équipée, wc, salon avec chemi-
née et poutres (33m2). A l'étage: 3 
gdes chambres, sdb, wc. Petite pis-
cine, chauffage électrique, dépend. 
Terrain arboré 3900m2.
Me Th. SERE DE LANAUZE
02 43 20 51 01
thierry.sere.de.lanauze@wanadoo.fr

MEZERAY� 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1357. Maison de bourg 
en BE sur terrain de 711m2. Rdc: 
séjour/salon 37m2 poêle à bois, 
cuis am 13,69m2, chaufferie, wc, 1 
chambre avec salle d'eau 13,39m2. 
1er étage: palier/bureau 15,47m2, 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Cellier. Garage. Classe énergie : E.
Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

Vous souhaitez vendre un bien immobilier ?

Confi ez votre bien à un notaire ou
Déposez votre annonce sur le site Immonot
Nous transmettrons votre demande à notre panel de notaires
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
MAITRE ECOLE - Maison 
ancienne à rénover, 111m2 sur 2 
niv, rdc: sàm, cuis, ch, pièce sur 
jardin (lavabo), dégagt avec wc et 
douche. A l'étage: 3 pièces dont 
2 en enfilade, cab toil, cuis accès 
indép. Grenier. Jardin 860m2 avec 
puits. DPE en cours.
Mes N. MELON et P. DOMENECH
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-527. Avenue René 
Gasnier. Maison des années 40, 
à rénover sur parcelle de 300m2, 
comprenant entrée, séjour, cuisine, 
une chambre, bureau, salle d'eau 
avec wc. A l'étage: une chambre 
et un grenier aménageable. Classe 
énergie : DPE vierge. www.dcban-
gers-notaires.com
Mes DESVAUX, CHAUVEAU et 
BELLIER
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 194 250 € 
185 000 € + honoraires : 9 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1101. LORETTE - 
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, pièce 
de vie, cuisine, chambre, buanderie 
(possibilité salle de bains). Au 1er 
étage: palier, 3 chambres, salle de 
bains, wc. Garage double, jardin. 
A deux pas du centre commercial 
Lorette. A rénover.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 273 000 € 
260 000 € + honoraires : 13 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-960. LAC DE MAINE - 
Maison d'habitation comprenant 
au rez de chaussée: entrée, salon/
séjour, 2 chambres, salle de bain 
avec wc, cuisine, arrière-cuisine, 
pièce, véranda. Grand grenier 
aménageable, débarras, garage. 
Jardin de 780m2. Classe énergie : 
DPE vierge.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS�
449 350 € 

430 000 € + honoraires : 19 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1157. SECTEUR 
PLACE DU LYCEE - Maison 
ancienne compr rdc: entrée, 
salon, salle à manger, cuisine, 
wc. 1er étage: palier, salle de 
douche, bureau, salle de bains 
avec douche, 2 chambres. 2e 
étage: palier, pièce d'eau, 2 
chambres dont 1 avec lavabo. 
Grenier, garage, terrain. Classe 
énergie : D.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 500 000 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 49019-2634. LA GARE - 
Emplacement privilégié pour 
cette double angevine entiè-
rement rénovée, quartier 
Lafayette (5mn à pied de la 
gare). Vous bénéficierez du 
tramway, du bus, et des com-
modités à proximité. Cette 
maison de standing aux pres-
tations irréprochables, allie 
charme de l'ancien et du 
contemporain. Sur 180m2, vous 
disposerez d'un hall d'entrée, 
espace de réception avec che-
minée de 56m2 (cuisine ouverte 
aménagée et équipée). A 
l'étage: 2 chambres spacieuses, 
double dressing, wc, salle de 
bains. Au 2ème étage: 2 belles 
chambres dont avec une salle 
d'eau, wc. Lingerie, cave en 
sous sol. Jardin de 110m2, 
lumineux avec terrasse (sans 
vis à vis). Garage indépendant. 
Classe énergie : C.
Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

ANGERS�
676 000 € 

650 000 € + honoraires : 26 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49113-121. Propriété XVe rest, 
rdc: sal-séj, dég, wc, cuis A/E, four. 
1er: palier, bur, 2 ch, sdb. 2e: palier, 
ch, sdb, wc. Annexe: pièce de vie, 
2 sdd, 2 ch, wc, pisc, ling. Atel, 
garage, terrain 2800m2. Classe 
énergie : E.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32  
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

BEAUCOUZE� 399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-812. Grande maison 
10mn d' Angers, rdc: entrée, salon/
séjour, cuisine ouverte équ et meu-
blée, ch, dressing, sdd, wc, cellier. 
Au 1er: palier, 3 chambres, salle de 
bains avec douche, wc, débarras. 
Grenier, garage, cabanon, jardin. 
Etat impeccable, endroit calme.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
155 872 € 

150 000 € + honoraires : 5 872 € 
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
wc. Greniers aménageables. 
Dépendance aménageable à 
la suite. Porche. Cave troglo. 
Chauffage gaz. Terrain 323m2. Diag 
en cours. Classe énergie : C.
Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

INGRANDES LE FRESNE 
SUR LOIRE

233 850 € 
225 000 € + honoraires : 8 850 € 

soit 3,93 % charge acquéreur

Réf. 49019-2497. A 5mn d'INGRANDES 
LE FRESNES SUR LOIRE, sur la com-
mune SAINT SIGISMOND. Maison 
entretenue et en parfait état, tout 
pour plaire, de l'espace et la tran-
quillité. Pour les amoureux de vraie 
nature, vous trouverez une maison 
de 150m2 comprenant hall d'entrée, 
salle à manger, cuisine aménagée 
et équipée, bureau, salle de jeu, 4 
chambres, salle de bains. Carport, 
atelier, sur parcelle de 8941m2. Partie 
d'étang. Classe énergie : C.
Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU - 02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

INGRANDES LE FRESNE 
SUR LOIRE

305 000 € 
295 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 3,39 % charge acquéreur

Réf. 49019-2608. Ancien atelier 
rénové. La commune d'INGRANDES 
bénéficie d'une situation privilé-
giée entre ANGERS et NANTES, 
d'une gare SNCF, de tous les ser-
vices de proximité. Ce loft rénové 
avec gout, vous offre sur 232m2 
une pièce de vie avec espace biblio-
thèque de 117m2, 3 chambres dont 
une suite parentale, lingerie, cel-
lier, garage. Vous bénéficierez d'un 
jardin avec terrasse exposé plein 
sud. Classe énergie : B.
Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU - 02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

LA CHAPELLE ST LAUD
219 450 € 

210 000 € + honoraires : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-360. Maison, terrain 
construct. Maison sur S/sol: entrée, 
séj, cuis, sde, wc et 2 ch. S/sol: cave, 
chauf, pièce, atelier et garage. 
Terrasse, dépend, garage dble non 
att., garage ouvert att. Terrain 
3700m2. Poss diviser en plus. lots 
par géomètre. Classe énergie : E.
Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

LA DAGUENIERE�157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-131. Maison de bourg 
rénovée, rdc: cuisine A/E, séjour, 
salon poêle à bois, wc, chamb, salle 
de bains-douche, wc. Etag: chamb 
wc, chamb mansardée. Jardin, four 
à pain, terrain 272m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

LES PONTS DE CE
� 334 400 € 

320 000 € + honoraires : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1170. Au calme. Agréable 
maison offrant de beaux volumes 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, wc, cuisine, grand séjour 
avec cheminée exposé sud don-
nant sur jardin, cellier avec grenier, 
bureau, lingerie, une chambre. Au 
1er étage: débarras, dégagement, 
2 salle de bains, wc, 4 chambres. 
Terrain, garage. Classe énergie : C.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

MAZE MILON�
181 750 € 

175 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 49039-579. MAZE, proche 
bourg. Maison de 116m2 compre-
nant entrée, séjour-salon, cuisine 
aménagée, bureau, wc, cellier. A 
l'étage: palier, 4 chambres, salle de 
bains, wc. Garage. Abri de jardin. 
Terrain env. 1.400m2. Classe éner-
gie : E.
Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

MAZE MILON�
330 972 € 

320 000 € + honoraires : 10 972 € 
soit 3,43 % charge acquéreur

Réf. 49037-909. Maison ancienne 
pleine de charme d'environ 214m2, 
comprenant au rdc: entrée, cuisine, 
salon/sàm, ch, bureau, wc, buan-
derie, sdb, véranda. 1er étage: 3 
ch. Grenier au dessus. Le tout sur 
un terrain de 11.174m2, piscine, 
dépendances.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 288 400 € 

280 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-619. Maison de 
180m2 sur terrain de 1506m2 
comprenant une vie de plain 
pied, cuisine avec cheminée, 
pièce de vie, 2 chambres, salle 
de bains, wc, garage. A l'étage: 
4 chambres, salle d'eau avec 
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
Possibilité gaz de ville.
Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

SAVENNIERES� 66 620 € 
63 120 € + honoraires : 3 500 € 

soit 5,54 % charge acquéreur

Réf. 49005-928. Beau terrain à bâtir 
arboré, viabilisation aisée, hors 
lotissement. Tout à l'égout pos-
sible. Ecoles, transport à proximité.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

Bords de Loire

APPARTEMENTS
LOIRE AUTHION�

149 820 € 
144 000 € + honoraires : 5 820 € 

soit 4,04 % charge acquéreur

Réf. 49112-741. CENTRE BOURG - 
Au calme, petite copro, ascenseur, 
1er ét, ouest, 75m2, en duplex: 
entrée, séjour-salon (ou séjour et 
une chambre), cuisine amé, ch avec 
placard, sd'eau, wc. Et ch man-
sardée au-dessus. Balcon 4,38m2. 
Garage. Cave. Classe énergie : D.
Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

MAISONS
LA MENITRE� 598 772 € 

580 000 € + honoraires : 18 772 € 
soit 3,24 % charge acquéreur

Réf. 49037-895. Exception. maison 
de Maître de 418m2. Rdc: entrée, 
cuisine, sàm, salon, bureau. 1er ét: 
dggt, 2 sdb+ wc, 5 ch. 2ème ét: gde 
pièce, ch, sde + wc. Gîte 180m2 rdc: 
salon, sàm cuis, ch avec sdb/wc. 1er: 
3 ch (1 avec sdb/wc) sdb, wc. Terrain 
clos/arboré 3170m2+piscine.
Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LES ROSIERS  
SUR LOIRE

189 200 € 
180 000 € + honoraires : 9 200 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 49107-867. 12 - Maison 
ancienne dans bourg de 150m2 
composée de 7 pièces sur 2 niveaux: 
entrée par porche de 32m2 avec 
accès au jardin, entrée, salon avec 
cheminée, sàm et cuisine avec accès 
jardin, 3 chbres de 20m2 et 18m2 et 
sdb avec wc. Dépendance. Jardin 
sur 410m2.
Mes SAULNIER, DAUVER et 
JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LES ROSIERS  
SUR LOIRE

319 280 € 
307 000 € + honoraires : 12 280 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49113-132. Longère rénovée, 
rdc: entrée, cuisine A/E, séjour, 
bureau, salle de bains, wc, sdd, 
wc, ch. Etage: mezz, palier-couloir, 
2 ch, sdd, dressing, wc. Terrain. 
Dépend 3061m2. Classe énergie : 
DPE vierge.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr
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LOIRE AUTHION�728 000 € 
700 000 € + honoraires : 28 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1136. Belle maison bour-
geoise du XVIIIe compr rdc: hall salon 
d'été, dégagement, placard, 2 salle 
de bains, sal d'hiver, cuisine, chauffe-
rie, buand, cellier, dégagement, wc, 
2 ch. 1er étage: palier, dégagement, 
3 salles de bains, 2 wc, 3 ch ainsi 
qu'une suite parentale. 2e étage: 
palier, bureau, dégagement, sd'eau, 
salle de cinéma. Grenier, dépen-
dances, garage, grand parc arboré. 
Pavillon au fond du jardin. Située 
sur les bords de Loire et proche du 
bourg (à pied) Classe énergie : D.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

LOUERRE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-592. Maison ancienne 
tuffeau, environ. calme et agréable, 
63m2 hab: pièce de vie cheminée 
et insert et coin cuisine, 2 ch, sde, 
wc. Etage: grenier aménageable. 
Troglodytes dont une avec puits et 
une avec ancien four à pain. Terrain 
1987m2. Classe énergie : DPE vierge.
SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ST CLEMENT  
DES LEVEES

130 250 € 
125 000 € + honoraires : 5 250 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 49112-710. Bourg. Pavillon 
de 101m2 hab: séj-sal cheminée 
(insert), cuis amé, 4 ch dont 1 en 
bas. Garage. Jardin clôturé 400m2 
env. Classe énergie : D.
Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

Saumur
et périphérie

APPARTEMENTS
SAUMUR� 58 000 € 

55 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 49075-314227. Spécial inves-
tisseur, appartement loué, avec 
entrée, séjour avec balcon, 
chambre, salle de bains, cusine et 
wc indépendant. Parking privatif.
Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

MAISONS
DOUE EN ANJOU
� 126 800 € 

120 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 49109-361. 5mn Doué la 
Fontaine. Agréable maison réno-
vée rdc: entrée sur salon, gde pièce 
de vie avec cuis équ/am, wc, buand 
et cave. Etage: palier, sdb avec 
wc, 2 ch. Sur 2000m2 de terrain au 
calme. Cirque de caves typique de 
la région. Assain. conforme. Classe 
énergie : D.
Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
� 126 800 € 

120 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 49109-324. Atypique maison 
chargée d'histoire au coeur de 
Doué la Fontaine. Au travers de 
ce bâtiment en partie du XVIe et 
XVII siècle, différents niv et demi 
niv, offre nbreuses poss sur 240m2 
sur jardin clos 600m2. Importants 
travaux à prévoir. Classe énergie : 
DPE vierge.
Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 294 922 € 

285 000 € + honoraires : 9 922 € 
soit 3,48 % charge acquéreur

Réf. 12463/329. CAMPAGNE 
PROCHE BOURG - Belle maison 
très fonctionnelle proche d'un 
bourg important offrant espace 
séjour-salon très vaste avec cuisine 
communicante, chambres en plain 
pied et à l'étage. Dépendance et 
terrain. Classe énergie : A.
Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

SAUMUR� 147 600 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-20. BAGNEUX - Maison 
ancienne de 145m2 à rénover 
comprenant rdc: véranda, entrée, 
séjour, cuisine, chambre, pièce, sde, 
wc. Au 1er palier: 4 chambres. En 
extérieur dépendance, caves et un 
terrain d'environ 800m2. Prévoir 
budget travaux.
Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 207 372 € 
200 000 € + honoraires : 7 372 € 

soit 3,69 % charge acquéreur

Réf. I12463/249. Maison d'architecte 
bien située dans Saumur dans quar-
tier agréable et calme disposant de 
4 chambres, un salon avec chemi-
née, un grand sous-sol avec garage 
et caves. Beau jardin arboré. Classe 
énergie : E.
Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

SAUMUR� 286 800 € 
275 000 € + honoraires : 11 800 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 49075-344982. Belle maison 
19ème rénovée, jolie vue sur Loire. 
4 gdes ch, 3 sdb et espace de vie 
avec salon, sàm et cuis am/équ. Les 
parquets, cheminées et carreaux 
de ciments vont vous séduire. 
Dépendances: garage, atelier et 
cave. Terrain 1500m2 clos. Classe 
énergie : C.
Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 312 900 € 
300 000 € + honoraires : 12 900 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-340811. Belle 
maison de Maître en tuffeau: 5 
chambres avec chacune sa sde 
et wc. Boiseries, cheminées, 
poutres et tomettes. Maison 
d'amis avec 3 ch et 2 sde, wc. 
Un parc de 6000m2 entoure la 
propriété. Idéal pour activité 
touristique, chambres d'hôtes 
et Gite.
Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 327 600 € 
315 000 € + honoraires : 12 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49075-330753. Bagneux. 
Maison d'architecture très contem-
poraine avec toiture en zinc: séjour 
double volume donnant sur les ext, 
3 belles ch et 2 sde, cuis am/équ 
accès terrasse bois. Maison annexe 
poss activité professionnelle ou 
maison d'amis, voire agrandiss. de 
la maison.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

IMMEUBLE
SAUMUR� 397 200 €

 (honoraires charge vendeur)
Réf. 49087-19. Immeuble plein 
coeur Saumur, rdc: local commer-
cial actuel. activité de prêt à porter, 
6 appart. loués sur 3 niveaux dont 
3 studios 38m2 avec couchage en 
mezz et 3 types 1bis 40m2 avec ch 
séparée. Garage, caves. Rapport 
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
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-647. Maison de 150m2 
édifiée en 2003 sur un terrain de 
819m2 comprenant une vie de 
plain-pied: entrée, pièce de vie 
avec cheminée, wc, chambre, salle 
d'eau, cuisine. A l'étage: palier des-
servant 4 chambres, dressing, wc, 
salle de bains. Jardin avec terrasse. 
Classe énergie : C.
Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

LES HAUTS D'ANJOU
151 960 € 

145 000 € + honoraires : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2084. 25mn ANGERS. 
Située dans une commune dotée 
de tous commerces et écoles, char-
mante maison de bourg rénovée, 
agrémentée d'un jardinet clos de 
murs, comprenant vaste pièce de 
vie avec cuisine ouverte aména-
gée et équipée, 3 chambres, cave. 
Classe énergie : D.
Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LES HAUTS D'ANJOU
206 342 € 

199 000 € + honoraires : 7 342 € 
soit 3,69 % charge acquéreur

Réf. 49096-1088. MARIGNE. Maison 
en campagne, rdc: séjour-salon 
(poêle), cuisine, bureau, 2 chbres, 
sd'eau, chaufferie. Etage: 3 chbres, 
sdbains wc. Anciens toits à porcs avec 
sanitaires et wc, cellier. Ancienne 
étable, abris. Puits. Terrain. Le tout 
sur 10265m2. Classe énergie : D.
NOT@CONSEIL - 02 41 69 47 25
notaconseil@notaires.fr

LOIRE� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-977. Sur l'axe Candé 
Segré. Maison de plain-pied com-
posée de: salle à manger, cuisine, 
salle de bains, wc, 3 chambres, 
pièce de vie, débarras. A l'exté-
rieur: garage, hangar, puits, le tout 
sur un terrain de 3200m2.
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LOIRE� 209 600 € 
200 000 € + honoraires : 9 600 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-979. Maison axe Segré-
Candé (5mn de Segré). Maison de 
plain pied comprenant salon, cuisine, 
arrière cuisine, dégt, 3 chambres, 
salle de bains, wc. A l'extérieur: ate-
lier, cave, buanderie, stabu, garage, 
mare, le tout sur 8990m2 de terrain. 
Classe énergie : D.
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LOIRE� 412 800 € 
400 000 € + honoraires : 12 800 € 

soit 3,20 % charge acquéreur

Réf. 49095-974. Propriété. Maison de 
300m2 composée au rdc: hall d'en-
trée de 28m2, salle à manger, grand 
salon de 50m2, petit salon, cuisine 
aménagée (marque ABC), office, 
wc. Appartement compr: salle d'eau 
(actuellement buanderie), salle à 
manger de 20m2, couloir, chambre 
de 21m2, salle d'eau. A l'étage: mez-
zanine, salle d'eau, couloir, wc, 3 
chambres dont une de 27m2. S/sol 
compr: rangement, cave bois, chauf-
ferie. Assainissement: micro station, 
chauffage fuel (chaudière neuve). 
Le tout sur un parc de près de 2 hec-
tares. Classe énergie : C.
Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

MORANNES SUR 
SARTHE DAUMERAY

206 700 € 
195 000 € + honoraires : 11 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-574. Campagne. Idéal 
pour amoureux de la pêche. 
Maison années 1980, 120m2 hab 
pp: entrée, séjour chem. poële à 
bois, cuis am, bureau, sdb, wc, 4 ch, 
buand. Garage et cave. Chauf aéro-
thermie. Dépend, garage. Jardin 
clos arboré 9667m2, puits. Classe 
énergie : DPE vierge.
SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
67 072 € 

64 000 € + honoraires : 3 072 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-553. Maison d'habita-
tion offrant une petite entrée, 
pièce de vie ouverte sur la cuisine 
aménagée, véranda, atelier, cave. A 
l'étage: dégagement, 2 chambres. 
Jardin devant la maison. Classe 
énergie : D.
Me H. BEGAUDEAU - 02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
157 200 € 

150 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-545. Maison d'habita-
tion comprenant au rez de chaus-
sée: entrée, chambre, arrière 
cuisine, chaufferie avec wc et 
lavabo, atelier. A l'étage: déga-
gement, salle à manger, cuisine, 
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
19.800m2 environ (possibilité de 
4,5ha supplémentaires). Classe éner-
gie : DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

ST PIERRE SUR ORTHE
151 960 € 

145 000 € + honoraires : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1625. Maison en campagne, 
à 7km de Sillé-le-Guillaume, sur ter-
rain de 3626m2, avec dépendances, 
comprenant: entrée, wc, pièce de vie 
av cuisine é et a, salon donnant sur 
terrasse, chambre. A l'étage: 2 ch, 
salle d'eau/wc. Classe énergie : D.
Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
26 500 €  25 000 € + honoraires : 1 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2517. Maison de campagne 
comprenant salon/séjour (+chemi-
née) avec espace cuisine, 1 ch, une 
salle d'eau et toilettes. Grenier 
au-dessus. 2 dépendances à usage 
de remise et cellier. Cour et terrain 
attenant de 5.690m2. Chauffage 
électrique et bois. Assainissement 
individuel à revoir. Classe énergie 
: DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
53 000 €  50 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2518. Sans voisin proche. Ancienne 
fermette composée d'une maison d'ha-
bitation à rénover comprenant séjour, 
salon, cuisine aménagée, 2 ch, bureau, 
cellier et remise. Grenier au-dessus. 2 
longères en pierres, un hangar de stoc-
kage avec atelier et stabulation, appen-
tis. Cour et terrain attenants. Le tout 
sur 17.007m2. Chauffage électrique. 
Assainissement individuel à installer. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
172 530 €  165 000 € + honoraires : 7 530 € 

soit 4,56 % charge acquéreur

Réf. 2513. Pavillon de plain pied construit 
en 2006 comprenant salon/séjour ouvert 
sur cuisine aménagée, 3 ch, sd'eau, toi-
lettes, buanderie et arrière-cuisine. 
Grand garage attenant (porte motori-
sée). Grenier aménageable au-dessus. 
Chauffage gaz de ville. Assainissement 
collectif. Cour et jardin attenant. Le tout 
sur 909m2. Classe énergie: C.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

DIVERS
VILLAINES LA JUHEL

11 200 €  10 000 € + honoraires : 1 200 € 
soit 12 % charge acquéreur

Réf. 2521. A 10mn. VILLAINES-LA-JUHEL, 
dans un petit hameau. Belle longère en 
pierres à rénover, couverte en ardoises et 
tôles métalliques av 3 pces et un garage. 
Grenier aménageable au-dessus. Environ 
180m2 au sol exploitables. Cour et terrain 
de 1.000m2 environ attenant (en attente 
de bornage). Absence de mode de chauf-
fage et de système d'assainissement. 
Compteur EDF sur place. Eau de la ville 
proche à raccorder. Certificat d'urbanisme 
en cours. Classe énergie : DPE exempté.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
63 600 €  60 000 € + honoraires : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2507. A 10mn de VILLAINES-LA-
JUHEL, diverses parcelles de terres 
en nature de prés, bois, taillis et 
landes d'une contenance totale de 
12ha 06a 47ca (dont 2ha 89a 80ca 
loués). Classe énergie : DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

http://www.salonhabitat.net
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LA CHEVROLIERE� 320 670 € 
310 000 € + honoraires : 10 670 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Sortie bourg, maison 1973, 117m2, 
TBE: entrée, séjour 30m2, cuis 14m2, 
cellier 20m2, wc, 3 ch, sdb. Garages 57 
et 49m2. Abris de jardin. Puits + forage. 
Beau terrain clos et paysager 1 400m2. 
Rens 02.40.78.84.28. Classe énergie 
: D. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-352526 
SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

LA MEILLERAYE DE BRETAGNE
� 60 000 € 
55 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 9,09 % charge acquéreur
Maison en pierre située en centre 
ville, de plain pied, comprenant 
séjour, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, wc, cave. Grenier. Ancienne 
forge. Beau terrain clos. Réf 44067-
606 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD
02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

LA TURBALLE� 291 200 € 
280 000 € + honoraires : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche commerces et centre. 
Maison offrant entrée avec pla-
cards, cuisine aménagée, séjour-
salon traversant avec cheminée, 
sde avec wc, 2 pièces en enfilade. 
A l'étage: palier desservant 4 ch, 
sdb, wc, grenier. Terrasse et jardin. 
Classe énergie : C. Réf 128/335 
Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

LA TURBALLE� 540 800 € 
520 000 € + honoraires : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Face mer, maison de plain-pied 
offrant un séjour-salon traversant 
face à la mer, cuisine A/E, véranda, 
une chambre face à la mer, sdb, wc. 
Très belle situation. Classe énergie : 
D. Réf 128/328 
Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

PONT ST MARTIN� 397 900 € 
385 000 € + honoraires : 12 900 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
Maison familiale 196m2: séj/balcon, 
cuis, wc, sdb+sde, 4 ch, pièce à 
finir d'amén. Buand, chauff, cave. 
Dépend+préau, abri jardin. Piscine hors 
sol chauffée. Spa couvert. Chauff fuel/
aéro/bois. Rens 02.40.78.84.28. Classe 
énergie : C. www.notaires-saint-phil-
bert-de-grand-lieu.fr Réf 44039-355039 
SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

PORNIC� 366 800 € 
350 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
STE MARIE CENTRE - Joli appt. der-
nier étage av terrasse: salon-séj cuis 
am/équ sur terrasse, 3 ch, wc, sdb. 
Appt. mansardé de 70m2, loi carrez, 
surface au sol de 100m2. Garage: 
box fermé sécurisé. Pte copro privée 
13 appart. 32 lots incl. garages. 
Classe énergie : D. Réf 44067-628 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

GUERANDE� 322 400 € 
310 000 € + honoraires : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Maison offrant une vie de 
plain-pied: entrée, séjour, cuisine 
A/E, 3 ch, sdb, wc. A l'étage: 2 pièces 
mansardées, grenier. Attenant à la 
maison un appartement duplex: 
cuisine, une chambre, bureau, sde. 
Garage, chaufferie, wc. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 128/331 
Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

HERIC� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison traditionnelle en pierre de 
type longère à rénover comprenant 
pièce de vie avec cheminée, cui-
sine, salle d'eau et wc, chambre à 
l'étage. Jardin avant et grand jardin 
à l'arrière. Dépendance en pierre. 
Réf 44067-594 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD
02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

LA CHEVALLERAIS� 335 360 € 
320 000 € + honoraires : 15 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Héric à 10mn du bourg. Longère 
en très bon état compr: une pièce 
de vie de 50m2, chambre et salle 
de bain en rdc, grande mezzanine, 
salle de jeux et 2 ch à l étage. Beau 
terrain de 2300m2. Orientation sud. 
Environnement calme et agréable. 
Classe énergie : D. Réf 44067-612 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

LA CHEVROLIERE� 176 470 € 
170 000 € + honoraires : 6 470 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Coeur bourg. Maison de ville 100m2 
hab. Rdc: entrée, séjour chem, cuis, 
bureau, débarras, chaufferie, véranda. 
Etage: 3 ch, bureau, sde. Petit grenier. 
Dépend. sur l'arrière. Cour ext. Puits. 
Rens 02.40.78.84.28. Classe énergie 
: F. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-329145 
SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

PORNIC� 892 500 € 
850 000 € + honoraires : 42 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
RARE. Superbe et lumineuse 
maison de pp, piscine chauffée et 
spa, vue sur mer. Spacieux séj chem 
64m2, véranda 36m2 vue piscine et 
terrasse, 3 ch, cuis indép. am/équ, 
cellier, sdb et sde, 3 wc, cave sous 
partie, garage 35m2, grenier. Poss 
agrand. 40m2 suppl. Classe énergie 
: D. Réf 13808/363 
Me C. PORZIER - 02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

ST MALO DE GUERSAC� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans quartier calme en impasse, 
maison années 70 à rafraichir, 
rdc: entrée placard, cuisine, salon/
séjour, wc, cellier et gge. A l'étage: 
3 gdes ch dt 2 avec placard et 1 avec 
dressing, sdb et sd'eau avec wc, 
petit grenier. Poss 4e ch. Le tout sur 
parcelle 457m2. Réf 44088-0869SP 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST MOLF� 792 500 € 
765 000 € + honoraires : 27 500 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
GUERANDE. 15mn de La Baule. Propriété de charme sur 2,7 hectares. 
Maison de charme sur un domaine de 27000m2, environnement et cadre 
exceptionnel, au calme, avec de plain-pied: vaste séjour sud avec chemi-
née, cuisine suréquipée, 2 suites avec rangement et salle d'eau, buanderie 
et rangement. A l'étage: 3 chambres possible, salle de bains et wc. Piscine 
chauffée, cuisine d'été et pool bar/house avec plages, terrasses. Garages 
et parkings 6 à 10 véhicules, parkings couverts. Vastes dépendances. Vieux 
four à pain. Bien rare, possibilité maison d'hôte. Chauffage gaz. Classe 
énergie : B. Réf 15655/382 
Me P. ATTIAS - 06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61
immobilier@notaire-pornichet.fr

ST NAZAIRE� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LA TREBALE - Maison d'habitation, 
au rdc: entrée, salon séjour chem sur 
véranda, cuis indépendante aménagée 
et équipée, wc. Gge. A l'étage: palier 
et dégagt placards, 3 ch, sdb, débarras. 
Jardin devant. Jardin derrière av préau 
pour véhicule et dépendance à usage 
d'atelier. Réf 44088-3515ED 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

GUERANDE (44350)

Mes Mathieu BOHUON 
et Charles-Edouard 
BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu  
BP 5126

Tél. 02 40 62 18 00  
Fax 02 40 62 00 52

etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

Mes Patrick 
GASCHIGNARD  
et Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République  

BP 11

Tél. 02 40 57 97 00  

Fax 02 40 57 60 99

patrick.gaschignard@notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS
12 avenue Louis Barthou

Tél. 02 28 55 09 17  

Fax 02 28 55 90 57

patricia.attias@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

OFFICE NOTARIAL 
TRANSATLANTIQUE
50 rue du Général de Gaulle  

BP 168

Tél. 02 40 22 08 72  

Fax 02 40 66 61 62

office.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU 
(44310)

SELAS Olivier FRISON  
et Jean-Charles VEYRAC
1 rue le Moulin de la Chaussée

Tél. 02 40 78 86 11  

Fax 02 40 78 74 02

grandlieu@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique,  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr
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ST NAZAIRE� 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez de chaussée: entrée, cui-
sine, salon-séjour, buanderie, wc. 
A l'étage: palier desservant trois 
chambres, une salle de bains, wc. 
Combles au dessus. Jardin arboré 
avec terrasse à l'Est. Garage indé-
pendant. Réf 44088-351FLP 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 135 270 € 
130 000 € + honoraires : 5 270 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
En village, à 3/4km du bourg. Maison 
ancienne à rénover: entrée, sal 31m2, cui-
sine 7m2, ch, sde. Dép pierre attenante 
59m2 + hangar fermé 68m2. Beau terrain 
d'env 2.120m2, vue dégagée. Au calme. 
Beau potentiel. Rens 02.40.78.84.28. 
www.notaires-saint-philbert-de-grand-
lieu.fr Réf 44039-354096 
SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
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